СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
от 10 октября 2014 года                                 № 08-06
	Об образовании постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования  Пашозерское сельское поселение

          В соответствии с частями 10, 11 статьи 35 федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования организации деятельности совета депутатов, совет депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов муниципального образования «Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»:

      -   по бюджету, налогам, муниципальной собственности и законодательству;
      -   по законодательству  и  межмуниципальному  сотрудничеству
       - по  жилищно -  коммунальному хозяйству
2. Утвердить персональный состав постоянных комиссий:

      -   по бюджету, налогам, муниципальной собственности и законодательству:
председатель: Михайлова  Елена  Александровна

члены комиссии: Князев Сергей Валентинович

                              Ковалев  Михаил  Власович
      -   по  законодательству и  межмуниципальному  сотрудничеству:
председатель: Калинина Лидия Сергеевна

члены комиссии: Бойцева  Светлана Геннадиевна

                             Иванова Валентина Георгиевна
      - по жилищно - коммунальному хозяйству

председатель: Ковалев Михаил  Власович
члены комиссии: Михайлова Елена  Александровна

                             Бурянин Александр Иванович

3. Утвердить председателями постоянных комиссий:

      -   по бюджету, налогам, муниципальной собственности и законодательству Михайлову Елену Александровну
       По законодательству и межмуниципальному сотрудничеству:

Калинину Лидию Сергеевну
 - по жилищно- коммунальному хозяйству
Ковалева  Михаила  Власовича
4.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Пашозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                               Е.А. Михайлова